

Băutură de ovăz informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	284kJ (50Cal)
PROTEINE	0,8g
GRĂSIMI/SATURATE	3g/0,3g
CARBOHIDRAȚI	6,7g
ZAHARURI	3,3g
SODIU	0.13g

Ingrediente: bază de **ovăz** (95,6%) (apă, **ovăz** (10%)), ulei de floarea soarelui, fibre din rădăcină de cicoare, proteină din mazăre, corector de aciditate (fosfați de potasiu), sare de mare, vitamine (B2, D2)

Alergeni: ovăz

Lapte UHT 3,5% grăsime fără lactoză informatii

nutritionale/100ml

ENERGIE	259,41kJ (62Cal)
PROTEINE	3g
GRĂSIMI/SATURATE	3,5g/2,1g
CARBOHIDRAȚI	4,5g
ZAHARURI	11.4g
SODIU	0.1g

Ingrediente: Lapte de vaca integral standardizat 3.5% grasime, omogenizat si ultrapasteurizat, enzima: lactaza.

Alergeni: lapte

Băutură de Cocos informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	139kJ (33Cal)
PROTEINE	1,5g
GRĂSIMI/SATURATE	1,4g/0,7g
CARBOHIDRAȚI	3,3g
ZAHARURI	3,3g
SODIU	0,1g

Ingrediente: bază de **soia** (apă, boabe de **soia** decorticate (2,9%)), lapte de cocos (3,5%) (cremă de nucă de cocos, apă), zahăr, fructoză, corectori de aciditate (fosfați de potasiu), carbonat de calciu, sare de mare, aromă, stabilizator (gumă gellan).

Alergeni: soia, poate conține urme de fructe cu coajă lemnoasă (fără arahide). Fără gluten

Băutură de Soia informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	177kJ (42Cal)
PROTEINE	3,3g
GRĂSIMI/SATURATE	1,9g/0,3g
CARBOHIDRAȚI	2,7g
ZAHARURI	2,5g
SODIU	0,1g

Ingrediente: bază de **soia** (apă, boabe de **soia** decorticate (8,7%)), extract de mere, corectori de aciditate (fosfați de potasiu), carbonat de calciu, sare de mare, stabilizator (gumă gellan), vitamine (B2, B12, D2).

Alergeni:soia

Băutură de Migdale informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	99kJ (24Cal)
PROTEINE	0,5g
GRĂSIMI/SATURATE	1,2g/0,1g
CARBOHIDRAȚI	2,6g
ZAHARURI	2,5g
SODIU	0,08g

Ingrediente: apă, 2,5% **migdale**, zahar, fructoza, regulatori de aciditate: fosfat de potasiu, carbonat de calciu, arome naturale, stabilizatori: gellan, guma de guar, sare de mare.

Alergeni: migdale

Băutură de Mazăre informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	175kJ (42Cal)
PROTEINE	2g
GRĂSIMI/SATURATE	3g/0,3g
CARBOHIDRAȚI	1,8g
ZAHARURI	1,8g
SODIU	0,2g

Ingrediente: Apă, ulei din sâmburi de struguri, proteină din mazăre (2.5%), sirop de agave, regulator de aciditate (fosfat dipotasic), calciu, ulei de **OVĂZ** fără gluten, săruri, vitamine (D, Riboflavină, B12)

Alergeni: ovăz

Lapte Integral 3.5% grăsime informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	266kJ (63.5Cal)
PROTEINE	3.3g
GRĂSIMI/SATURATE	3.5g/2g
CARBOHIDRAȚI	4.5g
ZAHARURI	4.5g
SODIU	0,1g

Ingrediente: **lapte** de vacă integral 3.5% grăsime, standardizat, omogenizat și pasteurizat.

Alergeni: lapte

Sirop Mentă informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	282 kJ/307Cal
PROTEINE	0g
GRĂSIMI/SATURATE	0g/0g
CARBOHIDRAȚI	76g
ZAHARURI	76g
SODIU	0,02g

Ingrediente: Zahăr, apă, arome naturale de mentă, colorant

Alergeni: -

Sirop Pumpkin Spice informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	1373 kJ/328kcal
PROTEINE	0g
GRĂSIMI/SATURATE	0g/0g
CARBOHIDRAȚI	81,5g
ZAHARURI	81,4g
SODIU	0,01g

Ingrediente: Zahăr, apă, aromă naturală de dovleac, agent colorare E150a, aromă naturală de scortişoară cu alte arome naturale, aromă naturală de cuişoare, arome naturale. Conţine suc de dovleac

Alergeni: -

Sirop Irish informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	857kJ
PROTEINE	0g
GRĂSIMI/SATURATE	0g/0g
CARBOHIDRAȚI	50,3g
ZAHARURI	50,26g
SODIU	1,27mg

Ingrediente: Sirop de zahăr, apă, conservant (202), acid alimentar (330), aromă, culoare (150d)

Alergeni: -

Sirop Alune de Pădure (Hazelnut) informatii

nutritionale/100ml

ENERGIE	856kJ
PROTEINE	0g
GRĂSIMI/SATURATE	0g/0g
CARBOHIDRAȚI	50,42g
ZAHARURI	50,27g
SODIU	1mg

Ingrediente: Sirop de zahăr, apă, aromă, acid alimentar (330), conservant (202), culoare (150d)

Alergeni: lapte si produse derivate

Sirop Vanilie informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	1077kJ
PROTEINE	0g
GRĂSIMI/SATURATE	0g/0g
CARBOHIDRAȚI	63,25g
ZAHARURI	62,9g
SODIU	1,11g

Ingrediente: Sirop de zahăr, apă, arome, conservant (202), acid alimentar (330)

Alergeni: -

Sirop Caramel informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	103Cal
PROTEINE	0g
GRĂSIMI/SATURATE	0g/0g
CARBOHIDRAȚI	86g
ZAHARURI	86g
SODIU	0mg

Ingrediente: Zahăr, apă, arome, regulatori de aciditate, colorant

Alergeni: lapte si produse derivate

Sirop Lamâie verde informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	103Cal
PROTEINE	0g
GRĂSIMI/SATURATE	0g/0g
CARBOHIDRAȚI	86g
ZAHARURI	86g
SODIU	0g

Ingrediente: Zaharuri, apă, aromă (lamâie verde), regulator de aciditate, agent colorare

Alergeni: -

Sirop Tiramisu informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	1355kJ (324Cal)
PROTEINE	0g
GRĂSIMI/SATURATE	0g/0g
CARBOHIDRAȚI	80g
ZAHARURI	80g
SODIU	0,03g

Ingrediente: zahăr, apă, aromă naturală, acidifiant: acid citric

Alergeni: -

Sirop Cireșe informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	1411kJ (338Cal)
PROTEINE	0g
GRĂSIMI/SATURATE	0g/0g
CARBOHIDRAȚI	82,9g
ZAHARURI	82,8g
SODIU	0,15g

Ingrediente: zahăr, apă, suc concentrat de cireșe, suc concentrat de lămâie, aroma naturala, colorant: E163. Total suc de fructe: 29%, din care 15% suc de cireșe

Alergeni: -

Sirop Caramel Sărat informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	1358kJ (325Cal)
PROTEINE	0g
GRĂSIMI/SATURATE	0g/0g
CARBOHIDRAȚI	80,4g
ZAHARURI	80,4g
SODIU	1g

Ingrediente: zahăr, apă, aromă naturală, sare, colorant: caramel E150a

Alergeni:-

Sirop Migdale informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	
PROTEINE	1.5g
GRĂSIMI/SATURATE	4.3g/3,1g
CARBOHIDRAȚI	12.1g
ZAHARURI	8.8g
SODIU	.63mg

Ingrediente: Zahăr, apă, aromă naturală, emulsifianți: E414 și E413. Conține extract de **migdale**

Alergeni: migdale

Sirop Chocolate Cookie informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	
PROTEINE	1.5g
GRĂSIMI/SATURATE	4.3g/3,1g
CARBOHIDRAȚI	12.1g
ZAHARURI	8.8g
SODIU	.63mg

Ingrediente: Zahăr, apă, aromă naturală, acidifiant: acid citric, colorant E150a

Alergeni: -

Sirop Zmeură informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	1127,15kJ (269Cal)
PROTEINE	0g
GRĂSIMI/SATURATE	0g/0g
CARBOHIDRAȚI	65,46g
ZAHARURI	65,43g
SODIU	1,66mg

Ingrediente: Sirop de zahăr, arome, acid alimentar 330, culori: 150d, 110, 129.

Conservant 202

Alergeni: -

Sirop Cocos informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	1094kJ (261.5Cal)
PROTEINE	0g
GRĂSIMI/SATURATE	4.3g/3,1g
CARBOHIDRAȚI	63,6g
ZAHARURI	63,6g
SODIU	0,94mg

Ingrediente: Sirop de zahăr, apă, arome, conservant 202, acid alimentar 330

Alergeni:-

Topping Cremă Vegetală informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	1146kJ (277Cal)
PROTEINE	0.6g
GRĂSIMI/SATURATE	25g/21.6g
CARBOHIDRAȚI	12.4g
ZAHARURI	11.4g
SODIU	0.2g

Ingrediente: apă, grăsime vegetală total hidrogenată, (palmier) 25%, proteine din **lapte**, emulgatori: E472e, E472b, E322(lecitină din soia), stabilizatori: E460, E466, E331, E340, aromă de vanilie, colorant E160a

Alergeni: lapte

Miere

informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	1380kJ (330Cal)
PROTEINE	0,78g
GRĂSIMI/SATURATE	0g/0g
CARBOHIDRAȚI	80g
ZAHARURI	82g
SODIU	4mg

Ingrediente: 100% miere pura poliflora

Alergeni:-

Îndulcitor GJC

informatii nutritionale/100g

ENERGIE	0
PROTEINE	06.3g
GRĂSIMI/SATURATE	0
CARBOHIDRAȚI	99g
POLIOLI	99g
SODIU	0g

Ingrediente: Îndulcitor eritrit, glucozit din steviol, scraloză

Alergeni: -

Topping Sos Cacao informatii nutritionale/100g

ENERGIE	1128kJ (270Cal)
PROTEINE	4g
GRĂSIMI/SATURATE	1,4g/0,9g
CARBOHIDRAȚI	57g
ZAHARURI	55g
SODIU	5mg

Ingrediente: Zahăr, apă, dextroză, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime 13%, **lapte praf degresat**, amidon modificat, conservant sorbat de potasiu, aromă naturală. Poate conține urme de nuci

Alergeni: lapte, nuci

Topping Pudră Cacao informatii nutritionale/100g

ENERGIE	1520 kJ (363 Cal)
PROTEINE	5g
GRĂSIMI/SATURATE	2,2g/1,4g
CARBOHIDRAȚI	81,2g
ZAHARURI	79,1g
SODIU	71mg

Ingrediente: Zahăr, cacao 20%, **lapte**, sare, stabilizator E407

Alergeni: lapte

Topping Fulgi De Ciocolată informatii nutritionale/100g

ENERGIE	2040kJ (487Cal)
PROTEINE	4,2g
GRĂSIMI/SATURATE	22,1g/19,7g
CARBOHIDRAȚI	66g
ZAHARURI	64g
SODIU	5mg

Ingrediente: Zahăr, lichior de cacao, unt de cacao, emulgator de lecitină din **soia**, vanilie.

Alergeni: soia

Topping Caramel informatii nutritionale/100ml

ENERGIE	1400kJ (330Cal)
PROTEINE	1.5g
GRĂSIMI/SATURATE	5,1g/3,2g
CARBOHIDRAȚI	69g
ZAHARURI	57g
SODIU	1,4g

Ingrediente: Sirop de glucoză, zahăr invertit, zahăr, **lapte condensat** dulce, apă, unt nesărat, sare, sare minerală 339, arome, gumă vegetală 415. Poate conține urme de lapte și produse lactate

Alergeni: lapte si produse derivate